
IRSA Lackfabrik Irmgard Sallinger GmbH� L8

ISOLGOMMA presented by BAUNEG GmbH� 0.15

ISOLTECH srl� L9

jafoplast GmbH� K3

JANSER GmbH� G2 | 0.4

Jati GmbH� O4
Karl Bachl Kunststoffverarbeitung  
GmbH & Co. KG� Q6

KGM Holzerzeugnisse GmbH� H2

KLB Kötztal Lacke + Beschichtungen GmbH� D6

KNOPP GmbH� H4

Korodur International GmbH� D3

Kraus Kreativwerkstatt GmbH� B3

Küberit Profile Systems GmbH & Co. KG� J4

KUS Maschinenbau GmbH� 0.26

Landesfachgruppe Fliesen und Naturstein im LBB�C1

Lanxess Deutschland GmbH� 0.1
Lechler & Kaschütza GbR  
Versicherungskammer Bayern� 0.33

LEIPFINGER-BADER GmbH� J3

LISSMAC Maschinenbau GmbH� 0.23

Loba GmbH & Co. KG� L1
maxit Gruppe - Franken Maxit  
Mauermörtel GmbH� 0.12 | 18.1

MC-Bauchemie J7

MEHA Dämmstoff und Handels GmbH� M3

MIGUA Fugensysteme GmbH� F10

Mikrolino GmbH� L6

MKS Funke GmbH� 0.9

m-tec mathis technik gmbh 0.24

Multitool GmbH� C4

NEVEON Nürtingen GmbH� H3

Nivellierschwimmer O3

OBTEGO AG� P2

OVERMAT 0.17

Parussolo Tiziano� J6

PET Austria GmbH� G3

Putzmeister Mörtelmaschinen GmbH� 0.2 | 0.31

Radtke Messtechnik� A3

REGUPOL BSW GmbH� C5

Holz Reinlein GmbH & Co. KG� F4

Roll GmbH� F3

Saint-Gobain Weber GmbH� 0.12 | 18.1

Sakowsky Mineralschaum� L9

Schlüter-Systems KG� D1

Schmake‘s GmbH� 0.3

Schmitz GmbH� C3

Schnepf ISO Vertrieb GmbH� D2

Schwamborn Gerätebau GmbH� 0.29 | 16.1
Schwarzwälder Textil-Werke  
Heinrich Kautzmann GmbH� O8

Seelbach International GmbH� F9

SES GmbH Sanierungs- und Entsorgungssysteme�P1

Sika Deutschland GmbH� O1

Silikal GmbH� P3

Soko Fussbodenbau GmbH� M1

Sopro Bauchemie GmbH� K1

Spray-Lock, Inc.� L5

Stauf Klebstoffwerk GmbH� F7

STO SE & Co. KGaA� N1

Thermotec Deutschland GmbH� 16.3 | 0.28

Thermowhite GmbH� 0.11 | F6

Trumpf-Fertigparkett GmbH & Co. KG� L3

Tyrolit Construction Products GmbH� N3

UZIN UTZ SE 0.10

V.F.A. srl Verstaerkung Fiber Association G4

VELOSIT GmbH & Co. KG� K5

Von Arx EOOD � 17.6

Wakol GmbH� L2

wedi GmbH� B5

Wego Systembaustoffe GmbH� G1

Witte – Technik für Bodenleger� G5

WOCA Denmark A/S� L4

ZB Estrich-Chemie GmbH� F2

AB-Polymerchemie GmbH� K5

Adler Parkett Furnierwerk Anton Luib KG� J1

AFG Reinigungssysteme� N5

airpor germany GmbH & Co. KG� A2

Airtec AG� 16.2

Akemi GmbH� A6

ALUJET D4

Auer Metallprofile GmbH� K2

Backstein Engineering GmbH� 0.32

Bäßler Werkzeuge � K2

BEBA Technology GmbH & Co. KG� A4

Berger Beton SE� I2

Berger-Seidle GmbH� F1

BG BAU - Berufsgenossenschaft  

der Bauwirtschaft� F5

Blackforest Woodfloors� L3

BMS Bau-Maschinen-Service AG� 0.5

Bolta K2

Bremat Holland BV� 0.27

Brinkmann� 0.2 | 0.31

V. Brøndum A/S E2

BTE Stelcon Handel GmbH� E4

btf Innovationen für den Bau GmbH� F2

BTS – Betontechnik Schumacher GmbH� 0.13

Bundesfachgruppe Estrich und Belag im ZDB� C1

Bundesfachschule Estrich + Belag e.V.� C1

Bundesverband Estrich und Belag� C1

Bundesverband Parkett und Fußbodentechnik� C1

CALTRA Nederland BV� 0.8

Cemwood GmbH � K4

Chaps & More e. K., Ihr Partner für Knie- und Nässe-

schutz � A7

Chemotechnik Abstatt GmbH� 0.16

CONTEC GmbH� H1

Convergent Group SDG� I1

Corroventa Entfeuchtung GmbH� L7

Crak Blocker GmbH� I4

DIIF LLC� O5

Döllken Profiles GmbH� J4

Drepper Dolsenhain GmbH & Co. KG� Q2

Dr. Schulze GmbH� 0.21

Drytile Ceramics GmbH� A5

D-TACK GmbH� J5

DURA Baustoffe GmbH & Co. KG� 0.3
DuraPact 2.0 Kompetenzzentrum  
Faserbeton GmbH� J2

Dustcontrol GmbH� E1

Edilteco Group � Q3

EMS Estrichmaschinen GmbH & Co.KG � 0.25

Erwin Früh GmbH� 17.4

Estrich Digital� I5

F&V Flooring Solutions� 17.5

Fachgruppe Estrich und Belag im LBB� C1

Fachverband Fliesen und Naturstein im ZDB� C1

Farya Maschinen Werke GmbH� 0.30

Fendt Holzgestaltung KG� E5

FG Floortec Maschinenbau GmbH� L4

FISCHER resources GmbH� A1

Flex Elektrowerkzeuge GmbH� D5

Franken Systems GmbH� I3

GB Machines GmbH & Co. KG� 0.14

Glass AG� B1

Glimtrex GmbH� Q1

Granubot | Gottlieb Nestle GmbH� K4

Guggemos GmbH & Co. KG� B6

Hamberger Flooring GmbH & Co. KG� B2

herotec GmbH Flächenheizung � F8

Hirsch Porozell GmbH� E3

Hofstede Trading� 0.22

Holzmann Medien GmbH & Co. KG� C2

Husqvarna Deutschland GmbH� 0.6

IBOD Wand & Boden – Industrieboden GmbH� B4

IMPACTS GmbH�  17.1 | 17.2 | 0.20

Inlocon AG� Q4 

Inotec GmbH� 0.7

Die alphabetische Ausstellerliste zur EPF 2023

XX.X 2023
Lanxess Deutschland ???

18 x 6 m
108 m²

Baggergelände

Baggergelände

www.baybauakad.de

Food Truck

Food Truck

Food Truck
Food Truck

Food Truck

23,5 x 4 m

33 x 4 m

33 x 4 m

Food Court 
herzhaft

Halle 17

Halle 16

Halle 18

Food Court süß

 

Verwaltung LehrsaalgebäudeMeeting
Point

Haupt-
eingang

17.4

17.3
17.6

17.5

0.25

0.260.28

0.29

16.1

16.2

16.3

0.30

0.27

0.24

0.50.4
0.7

0.6

0.3

0.9

0.2

0.1

0.8

0.14

0.16

0.23 0.22 0.21 0.20 0.19

0.17

0.15

0.13

0.12

0.11

0.10

0.31

18.1

17.2

17.1

0.18
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D6
C3
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B6 B1
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J1
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I4

I5

I6
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J6J7F7

K1G1

G2

H2H1 H3 H4

G4G5 G3

K2 K3
L9

L8

L7

L6L5L4L3L2L1

K4K5

F8F9F10

E2 E3 E4 E5

Q8
Q4 Q3

O3 O2 O1O4O5O6O8

Q2

Q1
Q6Q7

Q9

M7 M6 M5 M4 M3

M1

Q10
P3 P2 P1

N5 N4 N3 N1

Halle im Umbau

0.32 0.33
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Wir wünschen Ihnen

interessante, erfolgreiche und
entspannte Messetage!

Holzmann Medien GmbH & Co. KG
Gewerbestr. 2
86825 Bad Wörishofen

Tel. +49(0)8247/354-01
Fax +49(0)8247/354-170
www.holzmann-medien.de

Bayerische BauAkademie
Ansbacher Str. 2
91555 Feuchtwangen

Tel. +49(0)9852/9002-0 
Fax +49(0)9852/9002-909
info@baybauakad.de
www.baybauakad.de

Ihr Messeplaner

12. Internationale Fachmesse für den Fußbodenbau

vom 22. bis 24. Juni 2023
in der Bayerischen BauAkademie in Feuchtwangen

www.epf-messe.de

damit Sie gezielt Ihren Messeweg 
gestalten können!

Der Geländeplan




